
Příloha č. 1 kupní smlouvy:  Technická specifikace 

 

 

1/1 

  

Motodlaha kolenní 1ks 
 

 
1. Technické požadavky: 

 Případné použití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v níže uvedených specifikacích 
pouze ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze 
nabídnout jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel. 

 Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud uchazeč prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. Pokud je u 
parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již 
uvedenou hodnotu. 

 Uchazeč doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 
 
 

2. Kompatibilita:   není požadována 
 

 

 

3. Specifikace: 
 

Předmětem nabídky je (uchazeč uvede přesné obchodní označení, model výrobce):  BTL-CPMotion Elite 
 

 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Uchazečem nabízená hodnota 

 

(uchazeč vyplní všechny 

řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních 

slovem splňuje,  

zároveň uvede odkaz na přiložený 

nebo výrobcem schválený veřejně 

přístupný dokument – zdroj, strana, 

kapitola) 

1. Motodlaha pro procvičování kolenního a kyčelního kloubu Splňuje 

2. Procvičování flexe/extenze kotníku (hlezenního kloubu) Splňuje 

3. Dálkové ovládání s displejem  Splňuje 

4. Přednastavené terapeutické protokoly Splňuje 

5. Funkce uložení uživatelských terapeutických protokolů Splňuje 

6. Funkce rychlého nastavení úhlu rozsahu pohybu podle aktuálního stavu pacienta 

i během terapie 
Splňuje 

7. Přenastavení motodlahy pro různou délku končetiny uživatelem bez použití 

nástroje 
Splňuje 

8. Extenze/flexe kolena v rozsahu min. -10°/122° -10°/122° 

9. Extenze/flexe hlezna v rozsahu min. 25°/40° 25°/40° 

10. Max. rychlost posuvu min. 380°/min (2x flexe a extenze za 1 minutu) 380°/min 

11. Příslušenství: 

 Stolek pro převoz motodlahy nebo motodlaha s kolečky 
Splňuje 

 
 

 


